
秋病リハ ― ３９３

平成 ２５年 ６月 ６日

各 施 設 長

各 管 理 者 様

秋田県立ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ・精神医療ｾﾝﾀｰ

病院長 小 畑 信 彦
（公印省略）

第6回認知症ケアシリーズ「講演会」の開催について（依頼）

秋田県立リハビリテーション・精神医療センターの運営につきましては、日ご

ろより格別の御配慮をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、御好評いただいております認知症に関する標記講演会を本年も開催する

運びとなりました。

地域との連携が欠かせない認知症医療において、これまでの当センターでの取

り組みを御紹介するとともに、時間の許す限り問題点が共有できるような自由討

議の時間も設けたいと考えております。

ついては、平日のお忙しい時間とは存じますが、貴施設職員の出席について御

配慮くださるようお願いいたします。

なお、申し込みは先着順としており、例年申込者多数のため、参加を見合わせ

ていただく方も多数いらっしゃることから、1施設あたり2名を限度 にお申し込

みいただけると、よりたくさんの方々と情報交換できるのではないかと考えてお

ります。

また、同一法人・同一団体・同一会社において、運営される施設種別ごとに多

数申し込みいただいていることもあるようですので、上記の事情を鑑み、御配慮

いただけると幸いです。（同一法人・団体・系列会社からの申込者が多数いらっ
しゃる場合、参加者数の調整に御協力を依頼することがありますので、ご了承く
ださい。）
おかげさまで、通知後～１週間程度で定員超過となる傾向にございます。参加

希望の方はお早めにお申し込みください。

趣旨を御理解いただき、御協力お願いいたします。

事務局：秋田県立ﾘﾊﾋﾞﾘﾃｰｼｮﾝ・精神医療ｾﾝﾀｰ

医療相談連携科 佐藤 篤

電話 018-892-3751
FAX 018-892-3816


